
پنجشنبه 06 آذر 1404 - 21:36

بهرهبرداری همزمان از ۱۲ طرح اقتصادی استان اردبیل با سرمایهگذاری ۴۱۰۰میلیارد تومان

زنجیره ارزش ۴ حوزه تولیدی و صنعتی تکمیل میشود

استاندار اردبیل گفت: امروز ۱۲ طرح اقتصادی با حجم سرمایه گذاری ۴هزار و ۱۰۰میلیارد تومان و ظرفیت ایجاد اشتغال برای ۴۰۰ نفر به صورت همزمان و با حضور وزیر کشور به

بهره برداری می رسد.

مسعود امامی یگانه در آیین افتتاح مجموعه فولاد اردبیل که با حضور وزیر کشور برگزار شد، از آغاز عملیات اولین پردیس کشاورزی استان به عنوان اقدامی مهم در توسعه اقتصاد

دانش بنیان خبر داد و اظهار کرد: این پروژه با مشارکت شرکت کشت و صنعت مغان و پارک علم و فناوری، همزمان با دیگر طرح ها راه اندازی شده و نقش مهمی در پیوند

ظرفیت های علمی و صنعتی خواهد داشت.

وی افزود: زنجیره ارزش فولاد، نساجی، مصنوعات چوبی و قطعات خودرویی در استان اردبیل تکمیل می شود.

استاندار اردبیل به برنامه های استان برای تکمیل زنجیره ارزش در حوزه تولید فولاد اشاره کرد و گفت: کارخانجات فولاد با ظرفیت تولید ۴۰۰هزار تن شمش فولاد در استان به بهره

برداری رسیده و ۵۰۰هزار تن دیگر در حال احداث است.

امامی یگانه ادامه داد: پروژه بزرگ تولید آهن اسفنجی با ظرفیت ۲/۱میلیون تن و سرمایه گذاری ۱۵۰میلیون یورو نیز در دست اجراست که سال آینده به بهره برداری می رسد.

نماینده عالی دولت در استان اردبیل بیان کرد: بیش از ۷۰درصد ام.دی.اف کشور و بخش مهمی از مصنوعات ملامینه در اردبیل تولید می شود و این زنجیره یکی از مزیت های

محوری استان است.

امامی یگانه با اشاره به اینکه ۲۰ تا ۲۵درصد لاستیک سبک و سنگین کشور در اردبیل تولید می شود، تصریح کرد: کارخانه های تولید قطعات خودرو، کامیون، کامیونت و ماشین

آلات سنگین در اردبیل فعالیت می کنند که حدود ۸۰درصد قطعات مورد نیاز این صنایع نیز در داخل استان ساخته می شود.

وی همچنین با اشاره به اینکه ۸۰درصد پنبه کشور در این استان تولید می شود، افزود: با وجود ۲۲ کارخانه فعال، برنامه ما تکمیل زنجیره نساجی از مزارع پنبه تا تولید پارچه و

پوشاک است.

استاندار اردبیل در پایان با تأکید بر لزوم هم افزایی همه بخش ها گفت: اردبیل امروز در مسیر جهش اقتصادی قرار گرفته و تحقق این اهداف با همکاری مجموعه دستگاه ها و

بخش خصوصی امکان پذیر خواهد بود.
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